&

Dnia 13 Lipca 1882 roku. 1 (13) Lipca 1882 r.

.vftffnvcMurnvirvJAKO PISMO aHV? fcjQr life ffi Wl H GAZECIE

DODATKOWE. WT WW'iasBa’&l ««■ W B®O , WARSZAWSKIEJ.

ROLNICZY. handlowy b przemysłowy
Jg 28

Urywki o gospodarstwie mlecznein.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 2 7).